关于举办2014年度入党积极分子的通知
各党总支、直属党支部：
根据学院组织发展工作安排，定于近期举行入党积极分子理论培训，现将有关事项通知如下：

1、确定培训人员

入党积极分子：经过团内推优且已被党组织确定为入党积极分子。

2、按时上报名册

以总支、支部为单位，于10月17日前将入党积极分子名单经领导审核签字后报至学院组宣部（加盖党组织公章），电子档发送到邮箱：py6518@163.com 。联系电话：4676518

联系人：胜献利。
3、培训要求

各党总支要制定详细的培训计划，安排党务工作经验丰富的教师主讲，培训计划由组宣部审核备案，并按计划进行培训。培训时间不少于40学时，10月底前完成培训任务。
组宣部
2014年10月13日

	濮阳职业技术学院业余党校2014年入党积极分子培训班报名表

	党总支（直属党支部）盖章：

	领导签名：

	序号
	支部名称
	班级
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	提交申请书日  期
	是否经团
组织推优
	确定入党
积极分子时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	填报人：
	填报日期：